
Osmo Color -tuotteet perustuvat kasviöljyihin ja -vahoihin. 
Öljyt imeytyvät hyvin puun solukkoon suojaten sitä puun sisältä 
kun vahat suojaavat puuta sen pinnalla. Lopputuloksena on 
helppohoitoinen, hyvin pyyhkimistä ja nesteitä kestävä pinta.
 Puupinta vaatii kuitenkin hieman huolenpitoa ja aika ajoin 
hoitoa. Huoltoväli on riippuvainen käytöstä ja alkuperäisen 
pintakäsittelyn laadusta. Oheiset ohjeet ovat perusohjeita, 
joita voi ja tulee soveltaa käyttökohteen vaatimusten mukaan. 
Tutustu aina erillisiin tuotekohtaisiin työohjeisiin ennen työhön 
ryhtymistä.

SÄÄNNÖLLINEN PYYHKIMINEN
Tavanomaiseen viikkosiivoukseen ja päivittäiseen 
pyyhkimiseen riittää nihkeä siivousliina. Tarvittaessa voit 
käyttää apuna neutraalia puhdistusainetta, joka ei sisällä 
hankaavia aineita. Osmotuille pinnoille suosittelemme 
käytettäväksi mietoa ja kevyesti hoitavaa Osmo Color 
Öljysaippuaa, joka sopii hyvin puupintojen turvalliseen ja 
tehokkaaseen puhdistamiseen. 
 Laimenna öljysaippuatiiviste veteen ennen käyttöä. 
Laimennussuhde normaaliin pyyhintään on n. 1 : 20.

PINTTYNEEN LIAN PUHDISTAMINEN
Käytä pinttyneen lian pesuun tavanomaista voimakkaampaa 
öljysaippualiuosta. Laimenna tiiviste pinnan likaisuuden 
mukaan. Suihkauta saippualiuosta suihkepullosta pinnalle 
tai kaada pieni tilkka liuosta suoraan likaantuneeseen 
kohtaan. Hankaa likaantunutta kohtaa liinalla tai punaisella 
hankauslevyllä, kunnes lika on irronnut. Pyyhi irronnut lika
pinnalta puhtaaseen veteen kostutetulla liinalla.

KULUNEEN PINNAN UUDELEEN ÖLJYÄMINEN
Puhdista pinta huolellisesti ja sen anna sen kuivua kunnolla 
ennen öljyämistä. Tarvittaessa hio pinta kevyesti hienolla 
hiomapaperilla.

Käytä uudelleenöljyämiseen ensisijaisesti tuotetta, jolla pinta 
on aiemmin viimeistelty:
Värittömät pinnat: Valitse värittömän pinnan huolto-
käsittelyyn väritön Puuvaha nro 3101, Öljyvaha nro 3032 tai 
mattana vaihtoehtona TopOil-öljyvaha nro 3058.
Valkoiset pinnat: Käsittele pinta Värillisellä Öljyvahalla nro 
3040, kuultava valkoinen. Mikäli pinta on matta, voit käyttää 
pinnan viimeistelyyn TopOil-öljyvahaa nro 3068, valkotammi.

Värilliset pinnat: Korjaa pinnan värivirheet ensin tarpeen 
mukaan. Voit korjata naarmun tai kuluman paikallisesti 
lisäämällä väriä rikkoutuneeseen kohtaan esim. liinalla niin, 
että pinnasta tulee värin korjauksen jälkeen mahdollisimman 
tasavärinen. Anna paikkakohdan kuivua kunnollisesti ennen 
koko pinnan öljyämistä. Käytä uusintaöljyämiseen väritöntä
Puuvahaa nro 3101, Öljyvahaa nro 3032 tai mattana 
vaihtoehtona TopOil-öljyvahaa nro 3058.
 Voit uusia kevyesti kuluneen väripinnan myös sävytetyllä 
Puu- tai Öljyvahalla. Lisää värittömän Puu- tai Öljyvahan 
sekaan 5–10 % alkuperäisessä käsittelyssä käytettyä väri- 
sävyä. Levitä sävytetty öljy puhdistetulle ja kuivalle pinnalle 
erittäin ohuelti.

OSMO COLOR -TUOTTEIDEN KÄYTTÖ
Levitä Puu- ja Öljyvahoja puun pinnalle ohuelti puun syiden 
suuntaisesti. Valitse työvälineeksi hyvälaatuinen luonnon-
harjassivellin, lyhytnukkainen Osmo-mikrokuiturulla, 
sienisivellin tai nukkaamaton puuvahausliina oman toiveesi ja 
käyttökohteen mukaan.
 Aineen riittävyys huoltokäsittelyssä on suurempi kuin vielä 
käsittelemättömälle puupinnalle levitettäessä. Yksi käsittely- 
kerros kuivuu 23 °C:n lämpötilassa noin 24 tunnissa ilman- 
kosteuden ollessa 50 %. Huolehdi kuivumisaikana hyvästä 
ilmanvaihdosta.

PINNAN KIILLOTUS 
Käsitelty pinta kovettuu vielä useita päiviä pinnan 
kuivumisen jälkeen. Voit halutessasi kiillottaa pinnan vasta 
kun se on kovettunut. Käytä pinnan kiillottamiseen valkoista 
Osmo Color hankauslevyä tai pehmeää kangasta. 

Lisätietoja ja ohjeita kalusteiden valmistajalta tai tuotteiden 
maahantuojalta.

Tämä työohje on yleisohje, joka on laadittu parhaan 
tietomme pohjalta. Tätä ohjetta voi ja pitää soveltaa, mikäli 
onnistuneen lopputuloksen saavuttaminen sitä edellyttää.

Maahantuoja:  
Sarbon Woodwise oy
Askonkatu 13, 15100 Lahti
019 2644 200, info@osmocolor.com
osmocolor.com

Kaluste- ja huonekalupintojen hoito-ohje
Puuvahoilla tai Öljyvahoilla käsiteltyjen kaluste-, huonekalu- ja tasopintojen 
hoito sisätiloissa.

Työohje

© Sarbon Woodwise Oy • 01/24

>


